
Na temelju članka 18. Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca",broj: 
4/09, 1/13, 1/16, 1/18, 3/18 – pročišćeni tekst, 3/20, 1/21 i 3/22) Gradsko vijeće 
GradaKriževaca na 21. sjednici održanoj 26. lipnja 2024. godine donijelo je

O D L U K U
o donošenju Gradskog programa za mlade

Grada Križevaca od 2024. do 2027. godine i prihvaćanju prijedloga Akcijskog plana 
provedbe Gradskog programa za

mlade Grada Križevaca za 2024. godinu

I.

Prihvaća se donošenje Gradskog programa za mlade Grada Križevaca od 2024. do 2027. 
godine, koji se prilaže ovoj Odluci i njezin je sastavni dio.

II. 
Prihvaća se prijedlog Akcijskog plana provedbe Gradskog programa za mlade, koji se

prilaže ovoj Odluci i njezin je sastavni dio.

III.
Donošenjem ovog Gradskog programa za mlade prestaje važiti Gradski program za mlade 

Grada Križevaca (KLASA: 021-01/18-01/3 URBROJ: 2137/02-01/03-18-1 od 22. ožujka
2018.).

IV.
Ova Odluka objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Križevaca" s danom donošenja.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 602-01/23-01/0006
URBROJ: 2137-2-01/13-24-14
U Križevcima, 26.lipnja 2024.godine

PREDSJEDNIK
Igor Frbežar



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-27T10:29:59+0200
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




